Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EMVE500ADA221MJA0G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EMVE500ADA221MJA0G Details PDF
EMVE500ADA221MJA0G
Hersteller-Teilenummer: EMVE500ADA221MJA0G
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 220UF 20% 50V SMD
Datenblätter: EMVE500ADA221MJA0G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EMVE500ADA221MJA0G
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 220UF 20% 50V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie Alchip™- MVE
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.394" (10.00mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 50V
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.406" L x 0.406" W (10.30mm x 10.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 375mA @ 120Hz
Verpackung Original-Reel®
EMVE500ADA100MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 10UF 20% 50V SMD
EMVE500ADA220MF60G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 50V SMD
EMVE500ADA4R7ME55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 4.7UF 20% 50V SMD
EMVE500ADA470MF80G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 50V SMD
EMVE500ADA101MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 50V
SMD
EMVE500ADA330MF80G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 50V SMD
EMVE500ADA2R2MD55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
EMVE500ADA1R0MD55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1UF 20% 50V SMD
06033A821JAT2A 12063C102KAT2A 6MBI150J-120 A3966SLBT AH175-WG-7-B
AM29F010B-70JC AP4800TH BD82032FVJ-GE2 BSTR60120K BUF11702PWPRG4
CND0210A D291S4000T EMVE350ADA101MF80G EMVH100ARA102MKE0S EMVH101ARA680MKG5S
EMVK100ADA471MJA0G EMVK500ADA3R3MD55G EMVL160ADA100MD60G EMVY250ADA101MF80G EMVY350ADA221MHA0G
EMVY6R3ADA101MF55G EMVY6R3ADA152MJA0G EMVZ250ADA470MF60G HSC226TRF IDT71256SA12YG
ISL6522BCBZ-T LD02YA221JAB2A LP8725TLX LTV-817S MAX232CPE+
MAX3243EIDBR MB8421-90LP MMF200N120DA MRMS501A NPH25S4805IC
P444C2003 PCE-112D1H SC431LCSK-.5TR SGA-4363 SMBJ8.0CA-E3/5B
STK554-390A T9GH080842DH TC74HC74AFN TC74HCT273AF TLV431ILPRM
TPSA476K004R0500 V48C5C50A VE-J31-EX VLS201612HBX-2R2M ZC833ATA